
THE NEW MENU!

BURGEZ 
BEEF

BURGEZ 
DOG

SIDES, SWEET, DRINKS 
AND EXPERIENCE

BURGEZ 
CHICKEN

NUGGEZ

BAD MEAL & KIDS MEAL

ALLERGENI

HOME

FIRST SMASH BURGER IN ITALY 

https://www.file.burgez.com/files/products_information_1081.pdf


CRASH BURGEZ
Bun, carne*, cipolla grigliata, cheddar, crispy bacon,  
cetriolini e SmokeBurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

BIG BURGEZ
Bun, carne*, cheddar, crispy bacon, cetriolini, lattuga,  
pomodoro, cipolla e BurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

CHEESE BURGEZ
Bun, carne*, cheddar, lattuga, pomodoro, cipolla e BurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

NEW YORK BURGEZ
Bun, carne*, cheddar, cipolla cotta in olio e BurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

BURGER BEEF REGULARREGULAR

Our own blend of meat is 100% beef! - Every burger is cooked  
on order! - The bun is a Burgez recipe!

TRY NOT TO COME BACK IF YOU CAN

ALL THE BEEF BURGER CAN BE MADE 
WITH BEYOND MEAT. 

EVERY BURGER CAN BE CHEDDARLESS AND BUNLESS!

BURGER BEEF

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

IL PATTY DI BEYOND MEAT VIENE COTTO IN UNA ZONA SEPARATA 
SULLA STESSA PIASTRA UTILIZZATA PER LA COTTURA DELLA CARNE 
VERA, MA NON SI PUÒ ESCLUDERE DEL TUTTO IL RISCHIO  
DI CONTAMINAZIONE.  
SIA LA SALSA DELL’HAMBURGER CHE IL FORMAGGIO CHEDDAR 
CONTENGONO INGREDIENTI DI ORIGINE ANIMALE.

IL PATTY DI BEYOND MEAT VIENE COTTO IN UNA ZONA SEPARATA 
SULLA STESSA PIASTRA UTILIZZATA PER LA COTTURA DELLA CARNE 
VERA, MA NON SI PUÒ ESCLUDERE DEL TUTTO IL RISCHIO  
DI CONTAMINAZIONE.  
SIA LA SALSA DELL’HAMBURGER CHE IL FORMAGGIO CHEDDAR 
CONTENGONO INGREDIENTI DI ORIGINE ANIMALE.

BACON CHEESE BURGEZ
Bun, carne*, cheddar, crispy bacon e BurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

THE ORIGINAL
SMOKE BURGEZ
Bun, carne*, cheddar, crispy bacon e SmokeBurgezSauce

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

WASP
Bun, carne*, cheddar, cipolla, cetriolini, ketchup e senape

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT 

EVERY BEEF BURGER CAN BE EVEN
SMALLSMALL OR LARGELARGE



burgez CHICKEN

Every burger is cooked on order!
The bun is a Burgez recipe!

TRY NOT TO COME BACK IF YOU CAN

EVERY BURGER CAN BE BUNLESS AND CHEDDARLESS!

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

BURGER CHICKEN

CHICKEN BURGEZ
Bun, petto di pollo fritto*, lattuga, cetriolini e WhiteBurgezSauce

CB BURGEZ
Bun, petto di pollo fritto*, cheddar, crispy bacon, cetriolini, 
lattuga, cipolla e WhiteBurgezSauce

CHICKEN SMOKE
BURGEZ
Bun, petto di pollo fritto*, cheddar,  
crispy bacon, e SmokeBurgezSauce



burgez dog

IL NOSTRO MENU
BURGEZ DOG.
+ Fries & Drink

Every Hot Dog is cooked on order!
The bun is a Burgez recipe!

TRY NOT TO COME BACK IF YOU CAN

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

BURGER DOG

MANHATTAN
Long roll, wurstel, cipolla cotta in olio, ketchup e senape

TRY HOT
Long roll, wurstel, cheddar cream, bacon, jalapeño e senape

OPZIONI A RICHIESTA

CHEDDARLESS



NUGGEZ
Bocconcini di petto di pollo* fritto in croccante panatura ai 
cornflakes

BOCCONCINI DI PETTO 
DI POLLO* FRITTO IN 
CROCCANTE PANATURA 
AI CORNFLAKES

Every Nuggez is cooked on order!
TRY NOT TO COME BACK IF YOU CAN

NUGGEZ L’IMMAGINE HA IL SOLO SCOPO DI ILLUSTRARE IL PRODOTTO

X6

NUGGEZ L’IMMAGINE HA IL SOLO SCOPO DI ILLUSTRARE IL PRODOTTO

X10

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

BURGER NUGGEZ



BAD MEAL
da lunedì a venerdì solo a pranzo
BURGER + FRIES + DRINK

KIDS MEAL
4 OPZIONI MENÙ PER PICCOLI

CHEESE BURGEZ REGULAR MENU

Bun, carne*, cheddar, lattuga, pomodoro, cipolla e BurgezSauce

CHEESE BURGEZ SMALL MENU

Bun, carne*, cheddar, lattuga, pomodoro, cipolla e BurgezSauce

PLAIN 		
& FRIES + DRINK
Bun e carne* 

4 NUGGEZ 		
& FRIES + DRINK
Bocconcini di petto di pollo* fritto in croccante panatura ai 
cornflakes

GRILLED CHEESE 		
& FRIES + DRINK
Toast con cheddar

SWEET		
& FRIES + DRINK
Bun con Newtella

IN FOTO UN CHEESE BURGEZ REGULAR MENU

IN FOTO UN PLAIN KIDS MEAL MENU

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

BAD MEAL

OPZIONI A RICHIESTA

BEYOND MEAT

IL PATTY DI BEYOND MEAT VIENE COTTO IN UNA ZONA SEPARATA 
SULLA STESSA PIASTRA UTILIZZATA PER LA COTTURA DELLA CARNE 
VERA, MA NON SI PUÒ ESCLUDERE DEL TUTTO IL RISCHIO  
DI CONTAMINAZIONE.  
SIA LA SALSA DELL’HAMBURGER CHE IL FORMAGGIO CHEDDAR 
CONTENGONO INGREDIENTI DI ORIGINE ANIMALE.



SIDES
FRIES
CHEESE FRIES	
BACON CHEESE FRIES	
BACON CHEESE FRIES	
Fries, 4 nuggez e 2 onion rings

GRILLED CHEESE	
Toast con Cheddar fuso

ONION RING X4	
ONION RING X6	

GOLDEN CREAM	
SALSA BURGEZ	
Monodose

SALSA HEINZ	
Monodose

SIDES
SWEET	
Bun con Newtella

SIDES
COKE	
ZERO COKE	
FANTA	
SPRITE	
RED BULL ENERGY DRINK	
RED BULL SUGARFREE	
RED BULL RED EDITION
THE LIMONE o PESCA	
BIRRA	
ACQUA NATURALE o FRIZZANTE

EXPERIENCE
MENU	 	
AGGIUNGI L’EXPERIENCE AL MENÙ 
CHE PREFERISCI

CHEDDAR CREAM
Potrai autonomamente realizzare una colata di 
cheddar fuso sopra il tuo burger 
 
BACON
Arricchisci la tua colata di cheddar fuso 
con il bacon sbriciolato

GUANTI
In omaggio i guanti per proteggerti dalla calda esperienza

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

TORNA ALLA HOME DEL MENÙ

MIX


